Products Solutions Services
简明操作指南
NAR300 系统
油泄漏检测器浮子开关
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过下列方式查询：

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 供货清单和产品标签上的订货号是否一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 如需要（参见铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）？
如果不满足一个或多个上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心或经销商。
4.2  产品标识
通过以下方式标识设备：
• 铭牌参数
• 供货清单上的扩展订货号（标识设备订购选项）
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号，显示
设备的所有相关信息。
请注意，当认证和证书更新时，铭牌上的信息可能会有所改变，恕不另行通知。
4.2.1  铭牌
1
2
3
4
Order code
Ser. No.
Cable Length
N P
-24
96
-5
  A0038619
 2 NAR300 铭牌
1 订货号
2 序列号
3 电缆长度（订购选项 040）
4 防爆性能
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
A B
1
2
1
2
  A0039861
 3 NAR300 铭牌
A NAR300 FM 认证铭牌
B NAR300 ATEX / IECEx 认证铭牌
1 订货号
2 序列号
到货验收和产品标识 NAR300 系统
12 Endress+Hauser
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan
1
2
3
4
NRR261
XP-AIS Class I,  Div. 1,2,  Gp. C, D, T4
Class I,  Zone 1[0], AEx db ia[ia]  IIB T4
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: A seal shall be installed within 18 inches of the enclosure.
: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to control drawing XA1745G-*/08/EN.
NP-2745-1
A
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan　 NP-2744-1
1
2
3
4
NRR261
ATEX: II 1/2G Ex db ia[ia Ga] IIB T4 Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: Ex db ia [ia Ga] IIB T4 Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C  NEMA 4X, IP67
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to Ex instruction manual XA01742G-*/08/EN
B
  A0039862
 4 NRR261 铭牌
A NRR261 FM 认证铭牌（NAR300 一体式）
B NRR261 ATEX/IECEx 认证铭牌（NAR300 一体式）
1 订货号
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 13
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
到货验收和产品标识 NAR300 系统
14 Endress+Hauser
NP-2741-1
1
2
3
4
NRR262
AIS Class I, Div. 1, Gp. C, D
Class I,  Zone 0, AEx [ia]  IIB
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                   IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to control drawing XA01746G-*/08/EN.
μ
・
・
・
NP-2740-1
1
2
3
4
NRR262
ATEX: II 2G [Ex ia] IIB Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: [Ex ia] IIB Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                          IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to Ex-instruction manual XA01743-*/08/EN.
μ
・
・
・
A
B
Order code
Seri. no.
Order code
Seri. no.
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
  A0039864
 5 NRR262 铭牌
A NRR262 FM 认证铭牌
B NRR262 ATEX/IECEx 认证铭牌
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 15
m3n/Manufacturing date:
/o& / Converter
VWpq / Exmodel:Ordercode / efer toOrdercode( ]^ )R
VWrs / Protection class : Ex db [ia Gb] IIB T6 Gb
tuvw / Intrinsically safe circuit
Uo = 28 V        Io = 85 mA       Po = 595 mW
Co = 0.083 μF     Lo = 2.4 mH
ytuvw / Non Intrinsically safe circuit
Q　 　 c :
:Power supply
@AQz： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Maximum voltage(Um):
{|BC / Ambient temperature   -20 ～ +60 ℃
IP67
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
!"： ・%&'(の(*+び-.の/0、234は6わな
　 いでください。
・@ABC70℃EFのケーブルをLMしてください。
・PQRはA&のSをTけないでください。
・VW!"XYZ[\(XA01840G)を]^して_さい。
`a： A&のTbは、Qcdef10gEFhiしてから
6って_さい。
エンドレスハウザー���q��
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamamashi 406-0846
Made in Japan
3
4
NP-2769
NRR261
Order code:
Ser. no.:
1
2
IP67
{|BC / Ambient temperature ：-20 ～ +60 ℃
~���BC / Medium temperature：-20 ℃～ +60
m3n/Manufacturing date:
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
/o&
VWpq / Exmodel )

B NRR261 JPN 防爆认证铭牌（NAR300 一体式）
C NRR261 JPN 防爆认证铭牌（NAR300 分体式）
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
到货验收和产品标识 NAR300 系统
16 Endress+Hauser
Order code
Ser. no.
IP20
NP - 2770
エンドレスハウザーrstuvw
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
! "：・NRR262は、'()*+に-.してください。
　 ・789:の:<=び?@のAB、CDEはFわないで
　 　 　 　 　 ください。
　  ・JK!"LMNOP(XA01841)をRSしてください。
Note: ・NRR262 must be installed in non-hazardous area.
・Do ot modify internal parts or circuits.
・Refe to Ex-instruction manual (XA01841G).
n
r
A T 8 / Converter : (Order Code RS) / (Refer to Order Code)
JKUV / Protection class :  [Ex ia Gb]   IIB  Ta 60 ℃
XYZ[ / Intrinsically safe circuit :
Uo = 28 V,   Io = 85 mA,   Po = 595 mW,   Co = 0.083 μF,   Lo = 2.4 mH
'XYZ[ / Non Intrinsically safe circuit :
　 ]　 　 ^ / Power supply:
　 _`]a(Um)： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
bcde / Ambient temperature :  -20 ～ +60 ℃
gDh/Manufacturing date:
NRR262
1
2
3
4
  A0039866
 7 NRR262 JPN 防爆认证铭牌
1 订货号
2 序列号
3 供电电压
4 生产日期
4.3  制造商联系地址
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd.
406-0846
862-1 Mitsukunugi, Sakaigawa-cho, Fuefuki-shi, Yamanashi
NAR300 系统 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 17
4.4  储存和运输
4.4.1  运输
注意
外壳可能会发生损坏或移位。
存在人员受伤的风险
‣ 将设备运输至测量点时，使用设备的原包装或通过过程连接头固定设备。
‣ 将起重设备（例如吊环或吊环螺栓）固定到过程连接头上，不要固定到外壳上。注意设
备的重心，防止设备意外倾倒。
‣ 重量大于等于 18 kg (39.6 lbs)的设备需遵循安全防范措施和运输条件的要求
（IEC61010）。
安装 NAR300 系统
18 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装 NAR300 系统
5.1.1  操作注意事项
搬运 NAR300 时，务必用双手握住浮子。避免握住下图所示的部件，不得通过浮子开关的
顶部提起。此外，禁止旋转外壳。否则可能会导致设备故障。
  A0039878
 8 操作 NAR300
NAR300 系统 安装
Endress+Hauser 19
5.1.2  安装浮子导杆
如果订购带浮子导杆的设备，水平安装浮子。清除所有碎渣或石子，以便水平放置浮子开
关。
浮子导杆的长度为 2 000 mm (78.74 in)。如果要求长度小于 2 000 mm (78.74 in)，将其切
割成所需尺寸。如果需要使用长度大于 2 000 mm (78.74 in)的浮子导杆，请咨询 Endress
+Hauser 当地销售中心或经销商。
200 (7.87)
200 (7.87)
2
8
0
 (
1
1
.0
2
)
1
2
3
1
0
 (
0
.3
9
)
350 (13.78)
!10
(0.39)